THEODORETUS, seu THEODORITUS.

- Iranistes, seu Polymorphus, contra quosdam sui temporis Hæreticos, Lat. per G. Hervetum. Par. 1566. Fol. A. 5. 1.
 Hæreticarum Fabularum Compendium, Lat. Ibid.
 Divinorum Decretorum Epitome, Lat. Ibid.
 De Curatione Græcarum affectionum libri xii., Lat. per Zenobium Acciaio- lum. Par. 1519. Fol. A. 5. 3.
 Θεοφιλης, i. e., Religiosa Historia, Gent. Herveto interprete. p. 253. Par. 1555. 4to. B. 5. 3.
 De Providentiâ Orationes x. Lat. cum Annot. per Vict. Strigelium. Lips. 1564. 8vo. ZC₂. 5. 3.
 Excerpta ex libris ejus, cum Notis. Par. II. p. 265. N. 1. 8.
- THEODORUS, ARCHIEP. CANTUAR. Pœnitentiale omnibus quæ reperiri potuerunt ejusdem Capitulis adauctum, per Canones selectos ex antiquissimâ Canonum Collectione MS., necnon per plura ex variis Pœnitentialibus hactenus ineditis excerpta, expositum, præclaris Ecclesiasticæ Disciplinæ Monumentis confirmatum: cum Dissertationibus ac Notis per Jac. Petit. Tomus primus. Par. 1677. 4to. N. 5. 4.
- THEODORUS GAZA. See Gaza.
- THEODORUS LECTOR. Excerpta ex ejus Ecclesiasticâ Historiâ, Gr. et Lat. cum Notis per H. Valesium. Par. 1673. R. 3. 13.
- THEODORUS MOPSUESTENUS.
 Symbolum, sive Expositio Fidei, Lat. per Mar. Mercatorem. Par. I. p. 95. N. 1. 8.
 Excerpta ex ejus 5 libris adv. Augustinum (?), Lat. p. 97. Ibid.
 Excerpta ex ejus 15 libris de Incarnatione Domini, Lat. Par. II. p. 259. Ibid.
- THEODORUS, CYRUS, Prodomus. Amicitia exulans, Gr. et Lat. per C. Gesnerum. p. 622. Z. 2. 58.
- THEODORUS, VITUS. Annot. in Novum Test. Franc. 1545. 4to. G. 5. 4.
- THEODOSIUS, Imperator. Codex Theodosianus, cum perpetuis Comm. Jac. Gothofredi. Præmittuntur Chronologia accuratior, cum Chronico Historico, et Prolegg. Operâ et studio Ant. Marvillii. Lugd. 1665. 6 vols. in 4. Fol. N. 3. 1-4.
- THEODOSIUS TRIPOLITA. Sphæricorum libri iii. Gr. et Lat. Par. 1558. 4to. ZC₁. 2. 10.
- THEODOTUS Hærticus. Excerpta ex Scriptis ejus. *Ad calcem operum Clementis Alexandrini.* A. 3. 19.
- TOEODULUS, Presbyter. In Epist. ad Romanos Enarratio, p. 721. L. 1. 11.
 [Falso nomen Theoduli præfert. Guil. Cave.]
- THEOGNIS. See Poemata, Poetæ.
- THEOGNOSTES. Reliquiæ, Gr. et Lat., cum Notis. p. 407. A. 5. 24.
- THEON ALEXANDRINUS. In Cl. Ptolemæi Magnam Constructionem Comm. libri xi. Bas. 1538. Fol. Y. 3. 21.
- THEONAS. Epistola, Lat., cum Notis. p. 439. A. 5. 24.
- THEON, Sophista. Progymnasmata, Gr. et Lat. per Dan. Heinsium. Lugd. Bat. 1626. 8vo. Z. 3. 5.
- THEOPHILUS Antecessor. Paraphrasis Græca in Juris Civilis Institutiones, cum Lat. Jac. Curtii Versione, et Notis selectis variorum. Apud Jac. Stoer, 1610. 2 vols. 16mo. H. 2. 36, 37.
- THEOPHILUS, Episc. Antiochenus.
 Contra Christianæ Religionis Calumniatores, ad Autolycum libri iii., Gr. et Lat. per Conr. Clanserum. p. 285. Bas. 1555. Fol. L. 1. 11.
 ————— Par. 1636. Fol. A. 2. 24.